
Mannschaft Jahrgang Trainer Telefon mobil Mailadresse Trainigszeit ab 01.08.22             

Valon Zogaj 0152/21035868 valonzogaj@yahoo.de

Levi Lander 01515/7763731 levi.lander11@gmail.com Mittwoch 17:00 - 18:30
Niklas Lander 01515/7730514 niklaslander2011@gmail.com

Henry Deuster 0157/80223125 henry.deuster@gmail.com Montag 17:00 - 18:30
Mika Schiefer 0152/28691010 mika.schiefer112@gmail.com Donnerstag 17:00 - 18:30

Paul Merla 0160/99679356 paul.merla@gmx.de

Ben Baumann 0176/70013397 ben-e-baumann@web.de Montag 17:00 - 18:30
F1/F2 2014 Lennart Fischer 0152/52431802 lennart1953@web.de Donnerstag 17:00 - 18:30

Leo Riehl 0176/82295818 riehl.leo@gmail.com

Roland Schraft 0173/5745762 Roland@schraft.de Dienstag 16:45 - 18:15
Domagoj Ratkovcic 0177/7021470 ratkovcic@gmx.de Donnerstag 17:30 - 19:00
Anthony O`Riordan 0152/59609852 anthonyoriordan99@gmail.com  
Simon Rettenmeier 0176/78769775 simon.rettenmeier@gmail.com Dienstag 17:30 - 19:00

Martin Schnarr 0157/72511222 martinschnarr@web.de Freitag 15:30 - 17:00
Uwe Mey 0151/14092485 uwemey@t-online.de Dienstag 16:45 - 18:15

Donnerstag 16:45 - 18:15
Oliver Hahn 0172/7273509 oliver.hahn@screenvisions.com Mittwoch 17:00 -18:30
Lukas Niefer 0174/9284917 lukasniefer@gmail.com Freitag 17:00-18:30

Michael Untiet 0177/2634521 michael.untiet@freenet.de Montag 17:30 - 19:00
Freitag 16:15 - 18:00

Valon Zogaj 0152/21035868 valonzogaj@yahoo.de Montag 19:00 - 20:30
Christian Lander 0173/5716711 christian_lander@gmx.de Freitag 18:00 - 19:30
Christian Fischer 0177/8232627 c.fisherman@gmx.de

Marten Jennerjahn 0171/5761070 ma.je@gmx.de Dienstag 18:15 - 19:45
Donnerstag 18:15 - 19:45

Mihael Knezovic 0177/4135984 m.knezovic86@gmail.com Dienstag 19:45 - 22:00
Donnerstag 19:45 - 22:00

Julian Lang 0162/8316109 lang.julian@outlook.de Mittwoch 19:30 - 22:00
Freitag  19:30 - 22:00

2.Herren ab 2002

Fußball:     Mannschaften/Spielbetrieb/Trainer   Saison 2022/2023                                    

Bambini (G) 2016/17

2015F3/F4

E3 2013

E2 2013

E1 2012

D 2010/11

C 2008/09

B 2006/07

2004/05

1.Herren ab 2002

A - SGM


